
Wyjaśnienia do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

                                                                                               
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
                przetargu nieograniczonego na „Przebudowe drogi gminnej (remont
                nawierzchni i budowa chodnika) w miejscowości Okunica”

              Na podstawie art.38 ust.1 i  2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
niniejszym  informuję,  że  wpłynęły  do  Zamawiającego  pytania  dotyczące  treści 
Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia,  na  które  Zamawiający  udziela 
następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1
Sprecyzowanie  zastosowania  grubości  podsypki  cementowo-piaskowej  przy 
ułożeniu:
- nawierzchni zjazdów z kostki betonowej typu  polbruk gr. 8 cm koloru czerwonego z 
wypełnieniem spoin piaskiem, Inwestor podaje 4 cm natomiast wg projektu stosuje 
3 cm.
- ustawienie chodników kostki betonowej typu polbruk gr. 8 cm koloru szarego na 
podsypce  cementowo-piaskowej  z  wypełnieniem spoin  piaskiem.  Inwestor  podaje 
4 cm natomiast wg projektu stosuje 3 cm.
Odpowiedź
Grubość podsypki cementowo-piaskowej w obu przypadkach winna wynosić 3 cm 
zgodnie z projektem.

Pytanie 2
Zapytanie  o  formę  i  zakres  sporządzenia  wyceny  elementów  rozliczeniowych. 
Inwestor podał modyfikację tabeli  elementów rozliczeniowych wraz z przedmiarem 
robót. Przy sporządzaniu elementów rozliczeniowych należy bazować na podanym 
przedmiarze  robót,  czy  na  tabeli  elementów  rozliczeniowych  załączonej  do 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z uwzględnieniem tylko zmiany w ilości 
betonu asfaltowego 0 – 16 mm z 1244,4 na 836,4 Mg.
 Odpowiedź
Przy  sporządzaniu  kosztorysu  ofertowego  przy  zestawieniu  elementów 
kosztorysowania należy bazować na przedmiarze robót. 

         Niniejsze  wyjaśnienia  stanowią  integralną  część  Specyfikacji  Istotnych 
Warunków Zamówienia.
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